
鋅板套通

Inch 1"喉 1-1/4"喉 1-1/2"喉 2"喉 2-1/2"喉 3"喉 4"喉 5"喉 6"喉 8"喉 10"喉 12"喉 7"喉

6"
150mm

8"
200mm

10"
250mm

12"
300mm

14"
350mm

16"
400mm

18"
450mm

20"
500mm

22"
550mm

24"
600mm

26"
650mm

Inch 1"喉 1-1/4"喉 1-1/2"喉 2"喉 2-1/2"喉 3"喉 4"喉 5"喉 6"喉 8"喉 10"喉 12"喉 7"喉

2440MM長

Inch Unit

3" x 12碼 每卷

3" 每卷

   Tel : (852) 2396 2002
   Fax: (852) 2787 4024

3M

牛皮膠布

紅色牛皮膠布

Description Price (HK$)

如查詢價格，請聯絡我們
TEL:2396 2002
FAX:2787 4024

Whatapp: 6822 3990

         Website : www.singlee.com.hk
         Email : info@singlee.com.hk

九龍大角咀櫸樹街39-41號業廣工商大廈3A

Whatsapp : (852) 6822 3990

 [ 鉛水薄喉套通 ]


